【中国四国地方会 2024/11/29-30】将来計画委員会・DEI 委員会特別企画（クイズ大会）のご案内

会員各位

第 71 回日本呼吸器学会中国・四国地方会

第 33 回日本呼吸器内視鏡学会中国四国支部会

第 75 回日本結核・非結核性抗酸菌症学会中国四国支部会

将来計画委員会・DEI 委員会特別企画（クイズ大会）のご案内

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度は、本会の開催に際し何かとご鞭撻を賜り、誠にありがとうございます。

このたび 2024 年 11 月 29 日（金）・30 日（土）に開催いたします、

第 71 回日本呼吸器学会中国・四国地方会

第 33 回日本呼吸器内視鏡学会中国四国支部会

第 75 回日本結核・非結核性抗酸菌症学会中国四国支部会において

将来計画委員会・DEI 推進委員会（旧男女共同参画委員会）の合同特別企画で

研修病院対抗呼吸器クイズトーナメントを予定しており、

優勝チームには豪華景品をご用意しております。

詳細やお申込み方法につきましては、下記 URL よりご確認ください。

■呼吸器 3 会合同学会：将来計画委員会・DEI 委員会特別企画

https://med-gakkai.jp/jrs-jsre-jst2024/iinkai/

末筆になりましたが、時節柄ご自愛いただき、

ますますのご活躍とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

＜運営事務局（問い合わせ先）＞

株式会社メッド 担当：秋田、森

〒701-0114 岡山県倉敷市松島 1075-3

TEL: 086-463-5344 FAX: 086-463-5345

E-mail： jrs-jsre-jst2024@med-gakkai.org